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Osallistuminen Saimaan alueen virkistysaluetoimijoiden hallintomalli -hankkeeseen
   
  

Etelä-Savon maakuntaliitto on hoitanut Saimaan virkistysalueyhdistyksen 
hallinnointia vuodesta 1994. Myös Etelä-Karjalan liitto on osallistunut Etelä-
Karjalan virkistysaluesäätiön hallintoon yhtä kauan. Nyt liitot ovat vetäytymässä 
pois virkistysaluetoiminnasta ja se jää jäsenkuntien hoidettavaksi jatkossa.  

 
Laadukkaat ja hyvin ylläpidetyt virkistysalueet ja retkikohteet ovat tärkeitä 
alueen asukkaiden hyvinvoinnille ja samalla toimivat luontomatkailun 
toimintaympäristönä ja vetovoimatekijänä. Hankkeen tavoitteena on laatia 
eteläisen Saimaan alueella toimiville kuntataustaisille virkistysaluetoimijoille 
kestävä toimintamalli, jolla varmistetaan kustannustehokkaasti resurssit 
virkistyspalvelujen ylläpidolle Etelä-Karjalan ja Etelä-Savon alueella. Mallia 
varten selvitetään vaihtoehtoiset ratkaisut, joista käydään neuvottelut kuntien 
kanssa. Mallin pohjalle luotavalle organisaatiolle laaditaan käynnistysvaiheen 
toimintasuunnitelma ja investointiohjelma alueiden kehittämiselle 2030 asti.  
 
Hankkeeseen haetaan Etelä-Karjalan liitolta kansallista aluekehittämisrahaa 
(AKKE) 80 % hankkeen kustannuksista. Omarahoitus tulee Etelä-Savon 
maakuntaliitolta, Puumalan kunnalta, Saimaan virkistysalueyhdistykseltä ja 
Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiöltä.  
 
Hankkeen toteutusaika on   
1.3.2024 – 28.2.2025  
Hankkeen päätoteuttaja on Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiö ja osatoteuttajat 
Saimaan virkistysalueyhdistys, Saimaa Geopark yhdistys sekä alueen kunnat.  
 
Hankkeen kustannusarvio on 74 000 euroa, josta Etelä-Karjalan AKKE 
rahoitusta on 59 200 euroa ja muuta rahoitusta 14 800 euroa. Etelä-Savon 
maakuntaliitolta haetaa 3000 euron rahoitusosuutta hankkeeseen. 

 
 
Esitys 

Etelä-Savon maakuntaliitto osallistuu seudullisten virkistysaluetoimijoiden 
hallinnon ja huollon kehittämishankkeeseen 3000 euron rahoitusosuudella.  
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Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostin osoittamana päivämääränä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


